
平成２８年４月２７日

保護者 各位

岡山県立笠岡工業高等学校

笠岡工業高校の LINE メール「笠工オン LINE」の御案内

陽春の候，保護者の方々にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素

より，本校教育活動に御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，本校ではホームページやブログ等を活用して様々な情報をお知らせしてお

ります。その一環として，定期的に学校の様子や行事を発信する LINE メールがあり

ます。携帯電話の無料アプリ LINE をお使いの方は，「友だち追加」していただき，

ぜひ LINE メールを御利用くださいますよう御案内申し上げます。

「友だち追加」するには，本校ホームページ（ http://www.kasako.okayama-c.ed.jp/）の

トップページ右下のリンク「LINE」をクリックし，リンク先で【友だち追加】か【Ｑ

Ｒコード】をクリックして「友だち追加」してください。また，携帯電話等で下の

「ＱＲコード」を読み取って「友だち追加」することもできます。

LINE リンク先： https://page.line.me/kasako808

友だち追加のＱＲコード：

http://www.kasako.okayama-c.ed.jp/
https://page.line.me/kasako808

